δασών και δασικών εκτάσεων της ΥΑ 158072/1120/30.7.1965 του Υπουργείου Γεωργίας σε συνδυασμό 

με τα άρθρα 54 παρ. 2 και 52 παρ. 3 του Ν.4280/8.8.2014.  

Εικ.2: Η γεωγραφική θέση του άλσους “Αγίου Δημητρίου” 

(β) Αυτή του άλσους “Αγίου Δημητρίου”. Πρόκειται για έκταση 175 (εκατό εβδομήντα πέντε) 

στρεμμάτων, εκ των οποίων έκταση 94 (ενενήντα τεσσάρων) στρεμμάτων βρίσκεται εντός 

σχεδίου πόλης (εντός σχεδίου άλσος), ενώ έκταση 81 (ογδόντα ενός) στρεμμάτων βρίσκεται 

εκτός σχεδίου πόλης (εκτός σχεδίου άλσος) (βλ. Εικ.2). Στο μεγαλύτερο μέρος του άλσους,

[...]

Φορέας χρηματοδότησης της σχετικής σύμβασης είναι ο Δήμος Πετρούπολης. Για την 

χρηματοδότηση θα χρησιμοποιηθούν οικονομικοί πόροι από ΣΑΤΑ. 

Η δαπάνη για την εν λόγω σύμβαση έχει προβλεφθεί στον προϋπολογισμό του οικονομικού 

έτους 2018 του Δήμου Πετρούπολης με Κ.A. 30-7412.0008 και πίστωση 25.475€ (είκοσι πέντε  

χιλιάδες τετρακόσια εβδομήντα πέντε ευρώ). 

ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗ 22/02/2018 

Η ΣΥΝΤΑΞΑΣΑ 

ΘΕΟΔΩΡΑ ΚΟΝΙΑΡΗ 

ΠΕ3 ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

Ε Θ Ε Ω Ρ Η Θ Η 
ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗ 22/02/2018 

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ 

Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΕ5 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ